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SECCION CUARTA 

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO 
SECRETARÍA DEL MEDIO AMBIENTE 

ESTADO DE MÉXICO 
	 GRANDE 

	
1110HOSQUE 

DIRECCIÓN DE RESTAURACIÓN Y FOMENTO FORESTAL 
DEPARTAMENTO DE APOYO A LAS PLANTACIONES COMERCIALES 

PROGRAMA DE RECONVERSIÓN PRODUCTIVA 2013 (PLANTACIONES FORESTALES COMERCIALES) 

No. REGIÓN FOLIO MUNICIPIO 

USTABO.:DE BENEolejAivos ...   

BENEFICIARIO 
SUPERFICIE 
APROBADA 

SUPERFICIE 
BENEFICIADA 

1A 

MINISTRACIÓN 

(S) 

2A 

MINISTRACIÓN 
(5) 

TOTAL 0(s) 

1 PLA13491001 
SANTIAGO 
TIANGUISTENCO ENRIQUEZ CASTRO ABEL 3.00 3.00 10,800.00 10.800.00 21.600.00 

2 PLA13.R1004 ALMOLOYA DE JUÁREZ CEDILLO FRIAS FRANCISCO 
ARISTIDES 2.00 2.00 7.200.00 7.200.00 14.400.00 

3 PLA13-81005 TENANGO DEL VALLE 
RAMIREZ VÁZOUEZ 
HERMELINDO 2.00 2.00 7.200.00 7.200.00 14400.00 

4 PLA13-81010 ALMOLOYA DE JUÁREZ GARCÍA SAUCEDO ERNESTO 
ARNULFO 1000 10.00 36.000.00 36.000.00 72.000.00 

5 PLA13-RI012 
SANTIAGO 
TIANGUISTENCO YANEZ GARCÍA JUAN 2.00 2.00 7,200.00 7.200.00 14.400.00 

6 I PLA13-RI013 XONACATLÁN MAYEN PÉREZ FELIX 2.00 2.00 7.200.00 7.200.00 14.400.00 

7 PLA13•R1014 ALMOLOYA DE JUÁREZ VELÁZQUEZ CONTRERAS 
FLAVIO 2.00 2.00 7 200.00 7,200.00 14.400.00 

8 PLA13-81015 TOLUCA 

ORAN LINARES ALEJANDRO 
/ 	ALBARRAN 
MANJARREZ ROBERTO 
AGUSTIN 
BIENES COMUNALES DE 
SANTIAGO 1LÁCOTEPEC 

72.00 72.00 259,200 00 259.200.00 518.400.00 

9 PLA13-81016 XALATLACO 
BIENES COMUNALES DE 
XALATLACO 16.00 16 00 57.600.00 0.00 57.600.00 

10 1 PLA13-RI017 LERMA 

RIVERA SALAZAR SIXTO 
MANUEL 
BIENES COMUNALES SANTA 
MARÍA TLALMIMILOLPAN 

15.00 23.00 82.800.00 82.800.00 165.600.00 

11 PLA13-81020 TENANGO DEL VALLE 
PALMAS MANCILLA 
LAURENTINO 2.00 2.00 7,200.00 0.00 7.200.00 

12 1 PLA13.RI021 XONACATLÁN SÁNCHEZ JOSÉ PABLO 2.00 2.00 7.200.00 7.200.00 14.400.00 
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13 1 PLA13-R1022 ALMOLOYA DE JUÁREZ SÁNCHEZ CONTRERAS JORGE 2.00 2.00 7,200.00 7,200.00 14,400.00 

14 I PLA13-R1023 SANTIAGO 
TIANGUISTENCO 

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 
PASCUAL 5.00 5.00 18,000.00 18.000.00 36,000.00 

15 I i PLA13-Ri024 TOLUCA VALDEZ GARDUÑO ALBERTO 5.00 5.00 18,000.00 18,000.00 36,000.00 

16 PLA13-81025 ALMOLOYA DE JUÁREZ 

ONTIVEROS LUNA JOSÉ 
RAMÓN 
SOCIEDAD ANONIMA "ING. 
TEODORO ALBARRAN PLIEGO" 

18.00 1100 64,800.00 64,800.00 129,600.00 

17 PLA13-81026 
ZINACANTEPEC, 
ALMOLOYA DE JUÁREZ 

CORZUELO CASTILLO 
BENJAMIN 17.00 17.00 61,200.00 61,200.00 122,40100 

18 I PLA13-81027 XONACATLÁN MAYEN ALMEIDA ANTONIO 2.00 2.00 7,200.00 7,200.00 14,400.00 

1 	P I 	T O I- 1.1C A 	'TOTALES' 	 170.00 	187.00 673,200.00 608,400.00 1,281,600.00 

10 II PLA13-1111002 ISIDRO FABELA VILLAFRANCO ROSAS MART IN 2.00 2.00 7,200.00 7,200.00 14.400.00 

20 II PLA13-RI1003 ISIDRO FABELA 

EUSEBIO VÁZQUEZ AGUSTÍN 
/ 	OSNAYA ROSAS 
GERARDO 
BIENES COMUNALES 
SANTIAGO TLAZALA 

8.00 8.00 28.800.00 28,800.00 57,100.00 

21 II PLA13-R11004 ISIDRO FABELA VILLAFRANCO DE LA LUZ 
BARTOLO 2.00 2.00 7200.00 7,200.00 14,400.00 

22 II PLA13-R11005 JILOTZ04G0 
MORALES SOLIS FLORENTINO 
BIENES COMUNALES SANTA 
MARIA MAZATLA 

30.00 30.00 108,000.00 108,000.00 216,000.00 

23 II PLA13-RI1006 AXA ROMERO PÉREZ RAMIRO  
EJIDO FRANCISCO I. MADERO 20.00 20.00 72,000.00 72,000_00 144,000.00 

24 II I PLA13-911007 NICOLAS ROMERO RAMÍREZ HERNÁNDEZ 
CAYETANO 3.00 3.00 10,800.00 10,800.00 21,600.00 

25 II PLA13-RI1008 OTUM84 JIMENEZ MARTINEZ LOURDES 19.00 19.00 68,400.00 68,400.00 136,800.00 

26 II PLA13-RI1009 OTUMBA RODRIC3EZ AGUILAR TEODORO
EJIDO SANTA BARBARA 15.00 15.00 54.000.00 54,005.00 108,000.00 

27 II PLA13-R11010 AXAPUSCO NERIA CAMPOS RICARDO 5.00 5.00 18,000.00 18.1p0.00 36,000.00 

28 II PLA13-RII011 OTUMBA MORENO VEGA BONIFACIO 2.00 2.00 7,200.00 78]0.00 14,400.00 

29 II PLA13-RI1012 NICOLAS ROMERO NAVA NONIGO TEODORO 
EJIDO SAN FRANCISCO MAGU 10.00 10.00 36,000.00 2.¿,  000.00 72,000.00 

30 II PLA13-R11013 °TUMBA MUÑOZ CRUZ ALFONSO 13.00 13.00 46,800.00 4180100 93,600.00 

R It 	2 U A3 P Á N G O 	"TOTALES" 	 129.00 	129,00 464.400.00 .  . 464,400.00 928,800.00 

31 111 PLA13-11111001 TLAMANALCO 

SIGÜENZA RODRÍGUEZ 
ALEJANDRO 	/ 	ZAMORA 
PACHECO CATALINA 
EJIDO SAN JUAN 
ATZACUALOYA 

5.00 5.00 18,000.00 18,000.00 36,000 00 

32 III PLA13-11111002 TEXCOCO RAMÍREZ VELÁZQUEZ HILARIA 2.00 2.00 7,200.00 7,200.00 14,400.00 

33 III PLA13-R111003 TLAMANALCO RUÍZ MENDOZA ÁNGEL 9.00 9.00 32,400.00 32,400.00 64,800.00 

34 III PLA13-011004 TLAMANALCO CASTRO CASTRO RAÚL 3.00 3.00 10,800.00 10,800.00 21,600.00 

35 III PLA13-R111005 TEPETLAOXTOC MORA BLANCAS EDGAR EZEL 2.00 2.00 7,200.00 7,200.00 14,400.00 

36 III PLA13-RI11006 TENANGO DEL AIRE JAEN RAMÍREZ SABINO 5.00 5.00 18,000.00 18,000.00 36,000.00 

37 III PLA13-R111007 ECATZINGO CARMONA GALICIA FAUSTO 2.00 2.00 7,200.00 7,200.00 14,400.00 

38 III PLA13-RIII008 TEXCOCO RIVERA BUENDÍA JOSÉ DANIEL 
GERVACIO 3.00 a00 10,800.00 0.00 10,800.00 

39 III PLA13-RI11009 TEXCOCO CORONA AMBRIZ ALEJANDRO 
EJIDO SANTA MARÍA NATIVITAS 8.00 8.00 28,800.00 28,800.00 57,600.00 

40 III PLA13-R111010 TEXCOCO HIDALGO VIVAR JOSÉ VICTOR 
EJIDO SAN PABLO IZAYOC 3.00 3.00 10,800.00 10,800.00 21,600.00 

41 III P1_A13-R111011 TEXCOCO GARAY MARTÍNEZ DOMINGO 
EJIDO COATUNCHAN 5.00 5.00 18,000.00 0.00 18,000.00 

42 III PLA13-RIII013 TEPETLAOXTOC CABRERA BLANCAS MARIANO 
JOSÉ LUIS 5.00 5.00 18,000.00 18,000.00 36,000.00 

43 III PLA13-R111014 TEXCOCO 

TORRES PÉREZ. JORGE 
ANTONIO 
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE 
CHAPINGO 

2.00 2.00 7,200.00 7,200.00 14,400.00 

44 III PLA13-RI11015 AMECAMECA ALVARADO VILLASEÑOR LUIS 
EUGENIO 2.00 2.00 7,200.00 0.00 7,200.00 

45 PLA13-R111016 AYAPANGO GONZÁLEZ CIELOS FELIPAA 
EJIDO SAN CRISTOBAL PDXTLA 4.00 4.00 14,400.00 14,400.00 28,800.00 

46 III PLA13-RI11017 CHALCO  
HERNÁNDEZ ARARA SERGIO 
OTHON 8.00 21,600.00 21,600.00 43,200.00 

47 III PLA13-R111019 JUCHITEPEC 

QUIROZ RAMÍREZ LEOPOLDO 
/ 	RODRÍGUEZ TAPIA JOSE 
LUIS 
EJIDO JUCHITEPEC 

15.00 15.00 54,000,00 54,000.00 108,000.00 

48 III PLA13-8111020 CHALCO 
RUÍZ GARCÍA ESTEBAN 
EJIDO SAN JUAN Y SAN PEDRO 
TEZOMPA 

20.00 20.00 72.000.00 72.000.00 144,000.00 

R III 	T E X C O C O 	"TOTALES" 	 101.00 	101.00 363,600.00 327,600.00 691,200.00 

49 	IV FLA13-RIV001 	TLATLAYA 	 LUCIO ALPIZAR AMADEO 	 4.00 	 4.00 14,400.00 14,400.00 28,800.00 
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50 IV PLA13-RIV002 TLATLAYA PEREZ BENITEZ FRANCISCO 4.00 4.00 14,400.00 14.400.00 28.800 00 

51 IV PLA13-RIV003 TLATLAYA DIAZ CAMPUZANO AQUILINA 5.00 5.00 18,000.00 18,000.00 36,000.00 

52 IV PLA13-RIV004 TLATLAYA CASTAÑEDA FLORES JAVIER 4.00 4.00 14,400.00 14,400.00 28,800.00 

53 IV PLA13-RIV005 AMATEPEC VILLEGAS MACEDO 
CONSTANZA 7.00 7.00 25,200.00 0.00 25.200.00 

54 IV PLA13-RIV006 AMATEPEC VILLEGAS MACEDO MARCIANA 
ENEDINA 3.00 3.00 10.800 00 10.800.00 21,600.00 

55 IV PLA13-RIV007 AMATEPEC LOPEZ LOPEZ PATRICIA 3.00 3.00 10,800.00 10.800 00 21.600.00 

56 IV PLA13-RIV008 TLATLAYA PEREZ OLASCOAGA EUGENIO 8.00 8.00 28,800.00 28.800.00 57.600 00 

57 IV PL A13-RIV009 TLATLAYA CONZUELO CASTILLO 
BENJAMIN 20.00 20.00 72,000.00 72.000.00 144,000.00 

58 IV PLA13-RIV010 LUVIANOS GONZALEZ ARIAS EVA 4.00 4.00 14,400.00 14.400.00 28.800.00 

59 IV PLA13-130/011 LUVIANOS GONZALEZ ARIAS JOYITA 6.00 600 21,800.00 21.600 00 43.20000 

80 IV PLA13-RIV012 AMATEPEC 
GARDUÑO MARIN JUAN 
MARTIN 5.00 5.00 18,000.00 18.000.00 36.000.00 

61 IV PLA13-RIV013 AMATEPEC MACEDO DOMINGUEZ 
ARMANDO VICENTE 4.00 4.00 14,400.00 14,400.00 28,800.00 

62 IV PLA13-RiV014 LUVIANOS CASIANO PONCE LUIS 2.00 2.00 7200.00 7,200.00 14,400.00 

63 IV PLA13-RIV016 AMATEPEC BENITEZ PEREZ BULMARO 6.00 6.00 21,600.00 21.600.00 43.200.00 

64 IV PIM 3-RiV017 AMATEPEC NAVARRETE MACEDO 
ROBERTO 12.00 12 00 43,200.00 43,200.00 86,400.00 

65 IV PLA13-F10/018 LUVIANOS ESTEVEZ ARCADIO MARIA 2.00 2.00 7200.00 7.200.00 14.400.00 

66 IV PLA13-RIV019 LUVIANIJS VALENTIN VALDEZ REYNALDO 2.00 2.03 7.200.00 7,200.00 14.400.00 

67 IV PLA13-RIV020 AMATEPEC PEREZ AVILES SOCRATES 3.00 3.00 10 800.00 10,800,00 21.600.00 

68 IV PLA13-RIV021 AMATEPEC CUEVAS JAIMES ELV1A 2.00 2.00 7,200 00 0.00 7.200.0 

69 IV PLA13-RIV022 SAN SIMÓN DE 
GUERRERO 

MARTINEZ RIOS MARIO 
EN= 

B
M

IENES COMUNALES DE SAN 
GABRIEL CUENTLA 

0-00 6.00 21 000.00 21,600.00 43.200.00 

70 IV PLA13-RIV023 AMATEPEC SALAZAR ACUÑA MISAEL 10.00 10.00 35.000.00 30 000.00 72,000.00 

71 IV PLA13-RIV025 TLATLAYA ORTIZ TORRES RICARDO 6.00 6.00 21,600.00 21.600.00 43200.06 

72 IV PLA13-RIV026 TLATLAYA ORTIZ TORRES CRISTOBAL 3_00 3.00 10,800 00 10,1100.00 21,600.00 

73 IV PLA13-111V027 AMATEPEC 
TRINIDAD SANCHEZ 
BERNARDO 

400 4.00 14,400.02 14.400.00 28.80012 

74 IV PLA13-RIV028 TEMASCALlEPEC SALINAS CASTILLO ESTEBAN 3.00 3.00 10.800.00 10,800.00 21,600.00 

75 IV PLA13-RIV029 LUVIANOS 

MARINES SIMON JUAN 
BIENES COMUNALES SAN 
JUAN ACATITLAN EL GRANDE Y 
SU ANEXO HERMILTEPEC O 
PEÑA BLANCA 

28.00 28.00 100.800.00 100.800.00 201.000.00 

78 IV PLA13-RIV030 LUVIANOS PASCUAL PEREZ LUIS 2.00 2.00 7.300.00 7.200.00 14.400.00 

77 IV PLA13-RIV031 LUVIANOS OSORIO PORCATO ANGEL 6.00 6.00 2-  303.03 21.600.00 43.200.00 

RIV 	TEJUPILC O 	"TOTALES" 	 174.00 	174.00 8.6,400.00 594,000.00 1,220,400.00 

78 V PLA13•RV001 MORELOS 
SANCHEZ HERNANDEZ 
FACUNDO 
EJIDO SAN MARCOS TLAZALPA 

1220.00 `3900 500.400.00 500 430.00 1,000.800.00 

79 V PLA13-RV002 MORELOS FLORES CECILIO ISAAC 8.00 8.00 28.800 00 28.800.00 57.600.00 

80 V PLA13-RV003 ATLACOMULCO COLÍN PLATA JORGE 20.00 20.00 72.000.00 72.000.00 144,000.00 

81 V PLA13-RV004 JIQUIPILCO 

SANCHEZ MATEO EVARISTO 
PRODUCTORA 
AGROINDUSTRIAL EJIDAI. DEL 
ESTADO DE MÉXICO, A.R.DE 
I.C. 

12.00 12.00 43.200.00 43.260.00 86.401100 

82 V PLA13-RVOD5 MORELOS MIRANDA MERCADO JOAQUIN 200 2.00 7.200.00 7.200.00 14.400.00 

03 V PLA13-RV007 SAN JOSÉ DEL RINCÓN ROMERO HURTADO JOSE 
JUAN 15.00 15.00 54,000.00 54.000.00 108,000.00 

R V 	A T L A C O M U L C O 	'TOTALES" 	 177.00 	196.00 705.600.00 705,600.00 1.411,200.00 

B4 VI PLA13-RVI001 TENANCINGO 
PERRET DAVILA YOLANDA 
MAGDALENA 

4.00 4.00 14.400.00 14,400.01 28.800_00 

85 VI PLA13-RV1002 OCUILAN PEÑA ENSASTEGUI MARIA 2.00 2.00 7,200.00 7,200.00 14,400.00 

86 VI PLA13-RVI003 OCUILAN ARELLANO VALERO ELOY 6.00 6.00 21,600.00 21,600.00 43,200,00 

87 VI PLA13-RV1004 OCUILAN GONZALEZ CORTES ALVARO 2.00 2.00 7 200 00 7.200.00 14.400.00 

88 VI PLA13-RVI005 OCUILAN ORTEGA ORTIZ TOMAS 2.00 2.00 7,200.00 7.20000 14,400.00 

09 VI PLA13-11V1008 ZACUALPAN SANCHEZ DAMIAN VICTOR 2.00 2.00 7200.00 7.200.00 14.400.00 

90 VI PLA13-RVI011 OCUILAN LUVIANO GONZALEZ JOSE LUIS 2.00 2.00 7.200.00 7.200.00 14.400.00 

91 VI FLA13-RVI013 SULTEPEC CAMPUZANO VENCES ERASTO 4.00 400 14.400.00 14.400 00 28.800.00 

92 VI PLA73-RVI014 SULTEPEC ORTIZ VERGARA MARIO 6.00 600 21,600.00 21.600.00 43.200.00 

93 VI PLA13-RV■015 SULTEPEC MACEDO OLASCUAGA PEDRO 4.00 4.00 14 400.00 14,400.00 28.800.00 

94 vi PLA13-RVI016 ALMOLOYA DE 
ALOUISIRAS 

HERNANDEZ HERNANDEZ 
BERNARDO 2.00 2.00 7.200.00 7.200.00 • 1400.00 

95 VI PLA13-RVI017 AMATEPEC 
1 

DE LEON GALVAN HUGO 
SEGISMUNDO 
EJIDO N.C.P.A. LA VIRGEN 

14.00 14.00 50,400.00 50,400.00 100,800.00 
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96 i PLA13-RVI019 OCUILAN GOMEZ PEÑA RIGOBERTO 2.00 2.00 7,200.00 7200.00 14,400.00 

97 1 PLA13-RVI020 MALINALCO FIGUEROA LAGUNAS ROSALIO 6.00 6.00 21.600.00 21,600.00 43,200.00 

98 I PLA13-RVI022 ALMOLOYA DE 
ALQUISIRAS CRUZ HERRERA CARLOS 4.00 4.00 14.400.00 14,40000 28.80000 

99 I PLA13-RVI023 MALINALCO FRANCO VIDES GERARDO 35.00 35.00 126.000.00 126.000.00 252.000.00 

100 I PLA13-RVI025 AMATEPEC MANCERA SANCHEZ MARIO 2.00 2.00 7.200.00 7,200.00 14.400.00 

101 I PLA13-RVI026 OCUILAN PALOMINO SALGADO 
ELEUTERIA 5.00 5.00 18.000.00 18.000.00 36.000.00 

102 1 PLA13-RVI030 TENANCINGO 
LOPEZ LOPEZ GUILEBALDO 
NOE 2.00 2.00 7.200.00 7.200.00 14,400.00 

103 PLA13-RV1031 OCUILAN ORTIZ PERETE JOSE 2.00 2.00 7.200.00 7.200.00 14,400.00 

104 PLA13-RVI033 COATEPEC HARINAS MERCADO MERCADO MIGUEL 35.00 35.00 126,000.00 126.000.00 252,000.00 

105 PLA13-RV1034 OCUILAN VALLE VARONA ROBERTO 
JESUS 27.00 27.00 97.200.00 97.200,00 194,400 00 

R VI 	COATEPEC HARINAS 	"TOTALES" 	 170.00 	170.00 612,000.00 612,000.00 1,224,000.00 

106 1 PLA13-RVI1001 VILLA VICTORIA VELAZQUEZ ARAUJO FELIPE 6.00 6.00 21,600.00 21.600.00 43,200.00 

107 I PLA13.R V11002 AMANALCO VELAZQUEZ ARAUJO 
GERARDO 4.00 4.00 14,400.00 0.00 14,400.00 

108 PLA13-RVI1003 VILLA VICTORIA VELÁZQUEZ ARAUJO ALBERTO 6.00 6.00 21,600.00 21,600.00 43.200.00 

109 I PLA13.RVI1004 VILLA DE ALLENDE REYES GARCIA FERNANDO 2.00 2.00 7.200.00 7.200.00 14,400.00 

110 I PLA13-RVI1005 AMANALCO COLIN ESTRADA MOISES 2.00 2.00 7.200.00 7.200.00 14,400.00 

111 PLA13-RVII006 VILLA DE ALLENDE FABILA BECERRIL SEVERIANO 
ARTURO 2.00 2.00 7.200,00 7.200.00 14.400.00 

112 PLA13-RVI1007 VILLA DE ALLENDE AVILA SANTANA AMANDO 2.00 2.00 7.200.00 7200.00 14,400.00 

113 PLA13-RVI1008 VILLA DE ALLENDE GABRIEL HERNANDEZ 
ANTONIO 4.00 4.00 14.400.00 0.00 14.40000 

114 PLA13-RVII009 VILLA VICTORIA BRETON ASPE EDUARDO 35.00 35.00 126.000.00 126.000.00 252.000.00 

115 PLA13-RVI1010 AMANALCO VELAZQUEZ ARAUJO JUANA 3.00 3.00 10,800.00 10.800.00 21.600.00 

116 1 PLA13-RVII011 AMANALCO VELAZQUEZ ARAUJO DANIEL 3.00 3.00 10,800.00 0.00 10.800.00 

117 PLA13-RV11012 DONATO GUERRA MARIN TRINIDAD TEODORO 10.00 10.00 36,000.00 36,000.00 72,000.00 

118 PLA13-RVI1013 DONATO GUERRA CORREA MARIN J. TRINIDAD 6.00 6.00 21,600.00 21,600.00 43,20000 

119 PLA13-RVI1014 VILLA DE ALLENDE 
ALVAREZ GARCIA JOSE 
TRINIDAD 3.00 3.00 10,800,00 10.800.00 21.600.00 

120 PLA13-RV11015 VILLA VICTORIA GUADARRAMA DE LA O 
HECTOR 3.00 300 10,800.00 10,800.00 21,600.00 

121 PLA13-RVI1016 VILLA DE ALLENDE SALGUERO ARRIAGA 
EDILBERTO 9.00 9.00 32,400.00 32,400.00 64,800.00 

122 PLA13-RVI1017 AMANALCO HERRERA ORTIZ SAMUEL 2.00 2.00 7,200.00 0.00 7,200.00 

123 V . PLA13-RVI1018 DONATO GUERRA GOMEZ REYES IGNACIO LUIS 
EJIDO SAN MIGUEL SULTEPEC 3.00 3.00 10,80000 10.800.00 21.600.00 

124  PLA13-RV11019 AMANALCO ENRICIUEZ AVILA LEOPOLDO 4.00 4.00 14,100.00 14.400.00 28,800.00 

125 I PLA13-RVI1020 AMANALCO DE LA CRUZ QUINTERO 
VICTORIANO 3.00 3.00 10.800.00 10.800.00 21.600.00 

126 V 1 PLA13-11V11023 VILLA DE ALLENDE 

VALLE VASTILLO MAURILIO 
ORGANIZACIÓN DE 
"PRODUCTORES DE ÁRBOLES 
FORESTALES COMERCIALES 
DE LAS SABANAS', A.L.P.R. 

6.00 6.00 21.600.00 21.600.00 43200.00 

127 V i PLA13-FIVII024 AMANALCO 
SANCHEZ SILVERIO GABRIEL 
EJIDO SAN MIGUEL 
TENEXTEPEC 

18.00 18.00 64.800.00 64.800.00 129.600.00 

128 V I PLA13-RVII025 VILLA DE ALLENDE 
GUADARRAMA LOPEZ 
SILVERIO 
EJIDO BARRIO DE SANTIAGO 

3.00 3.00 10,800.00 10.800.00 21.600.00 

R VII 	VALLE  DE BRAVO 	' TOTALES" 	 139.00 	139.00 500,400.00 453,600.00 954,000.00 

129 V I PLA13-RVI11001 CHAPA DE MOTA ORTIZ GONZÁLEZ JOSÉ DE 
JESÚS 22.00 22.00 79.200.00 79.200.00 158,400.00 

130 VI t 	1  PLA13.RVIII002 VILLA DEL CARBÓN CANTES CRUZ MARTIN 2.00 2.00 7,200.00 7.200.00 14.400.00 

131 

	

, 	r 

	

VI I 	r PLA13-RVI11003 JILOTEPEC MONROY GONZÁLEZ HANCY 8.00 8.00 28,80000 28.600.00 57,600.00 

132 VI 	I 	1 
1 
 PLA13-RVI11004 TIMILPAN ARZATE ALCANTARA ESTEBAN 2.00 2.00 7,200.00 7,200.00 14,400.00 

133 VI I 	1  PLA13-RVI11005 VILLA DEL CARBÓN 

MONROY HERNÁNDEZ 
ARTURO 
UNIÓN DE COMITÉ DE OBRA 
DE AGUA Y ÁRBOLES 
COMERCIALES A.C. 

8.00 8.00 28.800.00 28,800.00 57,600.00 

134 VII PLA13-RVI11006 VILLA DEL CARBÓN 

MARTÍNEZ VILLANUEVA JOSÉ 
JUAN 
SILVICULTORES UNIDOS DE LA 
CUENCA DEL ALTO PÁNUCO, 
S.P.R. DE FU_ 

6.00 6.00 21.600.00 21.600.00 43.200.00 

135 VII 	I PLA13-RVI11008 CHAPA DE MOTA HURTADO SALAZAR PEDRO 
GUILLERMO 21.00 21.00 75.600.00 . 75.600.00 151.20000 

136 
VII PLA13-FiVI11009 VILLA DEL CARBÓN MARTÍNEZ MARTÍNEZ JORGE 

EJIDO SAN LORENZO EL VIEJO 
HOY PUEBLO NUEVO 

22.00 22.00 79200.00 79.200.00 158,400.00 
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137 VIII PLA13-RVI11010 VILLA DEL CARBÓN MARTINEZ MARTINEZ JORGE 3.00 3.00 10 800.00 10.800.00 21,600.00 

138 VIII PLA13-RVII1011 ACULCO TEJADA ZETINA HUGO 
ALEJANDRO 20.00 20.00 72,000.00 72.000.00 144,000.00 

139 VIII PLA13-RVII1012 TIMILPAN MONROY HUITRÓN JOEL 4.00 4.00 14 400.00 0.00 14,400.00 

140 VIII PLA13-RVI11013 VILLA DEL CARBÓN BARRERA BARRERA JUAN 3.03 3.00 10.800.00 10.800.00 21,600.00 

141 VIII PLA13-RV111014 JILOTEPEC LUGO GARCIA ROBERTO 
OCTAVIO 10.00 10.00 36,000.00 36.000.00 72.000.00 

R VIII 	J 1 LOTE  P E C "TOTALES" 131_00 131.00 471800.00 457,200.00 928.800.00 
,,,41',.-W,71" -, 	.. yjeir 

' 	.2.::.-11115.1. 	.r:...11,i--, 4:.4''' ) . 	.1,..::.• s- 	i :::.4:Zt! ;'. 	. , 	, 	0  

ING. RAÚL GALINDO QUIÑONEZ 
DIRECTOR GENERAL DE PROBOSQUE TITULAR DEL COMITÉ DE OPERACIÓN 

(RÚBRICA). 

ESTADO DE MÉXZCO 
	 GRANDE 

DIRECCIÓN DE RESTAURACIÓN Y FOMENTO FORESTAL 
DEPARTAMENTO DE APOYO A LAS PLANTACIONES COMERCIALES 

PROGRAMA RECONVESIÓN PRODUCTIVA (PLANTACIONES FORESTALES COMERCIALES) 

7I3 Ve-7:',  T.,,,-,:l';1 	-:. 	.•z•'-'.= °' 
1 	.:1 

MUNICIPIO 

...y._„....----- 

:'Y 	--1 	'''=. 	----"-"-;----. ron' ..-,»::,--- 1--w,I-f--ir 	— 
 tONVitiCATORI4-2q 

- 	 \ 

SOLICITANTE SUP. 
SOLICITAD' No. FOLIO REGIÓN 

1 PLA13-RI002 1 ALMOLOYA DE JUÁREZ CEDiLLO FRIAS FRANCISCO ARISTIDES 2 

2 PLA13-R1003 I TENANGO DEL VALLE RAMÍREZ VÁZQUEZ HERMELINDO 2 

3 PLA13-R1006 1 XONACATLÁN MAYEN PÉREZ FELIX 3 

4 PL.A13-R1007 1 ALMOLOYA DE JUÁREZ VELÁZQUEZ CONTRERAS FLAVIO 2 

5 PLA13-RI008 TOLUCA BIENES COMUNALES DE SANTIAGO 
TLACOTEPEC 	/ ORAN LINARES ALEJANDRO 4 

6 PLA13-R1009 XALATLACO BIENES COMUNALES DE XALATL CO. 
/ 	VILCHIS GARCES FERNANDO 2 

7 PLA13-RI011 1 TENANGO DEL VALLE PALMAS MANCILLA LAURENTINO 2 

8 PLA13-RI018 1 XONACATLÁN MAYEN ALMEIDA ANTONIO 2 

9 PLA13-RI019 1 TENANGO DEL VALLE ALVAREZ DIAZ JULIO RAMON 2 

REGIÓN FORESTAL I TOLUCA 	 21 

10 	I 	PLA13-RII001 11 	I ISIDRO FABELA 	1 CHAVARRIA OSNAYA FRANCISCO 	 2 

ZUMPANGO 	 2 REGIÓN FORESTAL II 

11 PLA13-RI11012 III TEPETLAOXTOC CABRERA BLANCAS MARIANO JOSÉ LUIS 2 

12 PLA13-RI11018 III CHALCO 
EJIDO SAN JUAN Y SAN PEDRO TEZOMPA 	/ 
RUIZ GARCIA ESTEBAN 2 

REGIÓN FORESTAL III TEXCOCO 	 4 

13 PLA13-RIV015 IV TLATLAYA CARDENAS MARTINEZ CIRILO 

14 PLA13-RIV024 IV TLATLAYA ORTIZ TORRES RICARDO 2 



Página 16 de enero de 2015 GAC ETA 
<D. 13 II E Fi IV 1:=S 

USTAne. J MEXICO 

REGIÓN FORESTAL IV TEJUPILCO 	 9 

15 PLA13-RV006 V JIQU IP ILCO REBOLLO HERNANDEZ JOSE ANTONIO 4 
, 	1 
1 !

. 	 REGIÓN FORESTAL V ATLACOMULCO 	 4 

16 PLA13-RVI006 VI TEXCALTITLAN MARQUEZ ORTEGA MAXIMINO 3 

17 PLA13-RVI007 VI SULTEPEC SALINAS NAVA MELITON 2 

18 PLA13-RVI009 VI SULTEPEC AYALA ROJAS VENUSTIANO 2 

19 PLA13-RVI010 VI ZACUALPAN PEREZ MARTINEZ HIGINIO 3 

20 PLA13-RVI012 VI MALINALCO ESTRADA GARCÍA J.SANTOS 4 

21 PLA13-RVI018 VI TENANCINGO SUAREZ LAZCANO EFRAIN 3 

22 PLA13-RVI021 VI MALINALCO LOPEZ VALDES PABLO 5 

23 PLA13-RVI024 VI IXTAPAN DE LA SAL SOTELO SOTELO ASUNCIÓN GREGORIO 5 

24 PLA13-RVI027 VI VILLA GUERRERO FARFAN GONZALEZ EUGENIO LUCAS 5 

25 PLA13-RVI028 VI VILLA GUERRERO RAMIREZ ZEA RAMON 2 

26 PLA13-RVI029 VI AMATEPEC VARGAS CRUZ CATALINA 15 

27 PLA13-RVI032 VI OCUILÁN TORRES PERETE ANGEL 2 

REGIÓN FORESTAL VI COATEPEC ARINAS 	 51 

28 PLA13-RVI1021 VII VILLA DE ALLENDE ZADROGA HITCHCOCK FRANK 2 

29 PLA13-RVII022 VII VILLA VICTORIA 
EJIDO VILLA VICTORIA 	 / 
ORTEGA SUAREZ FELIPE 3 

T 
REGIÓN FORESTAL VII VALLE DE BRAVO 	 5 

30 PLA13-RVI11007 
, 

VIII VILLA DEL CARBÓN GÓMEZ MAYA PAULA 2 

REGIÓN FORESTAL VIII JILOTEPEC 

TOTAL 	 98 

ING. RAÚL GALINDO QUIÑONEZ 
DIRECTOR GENERAL DE PROBOSQUE TITULAR DEL COMITÉ DE OPERACIÓN 

(RÚBRICA). 

DIRECCIÓN DE RESTAURACIÓN Y FOMENTO FORESTAL 
DEPARTAMENTO DE APOYO A LAS PLANTACIONES COMERCIALES 

PROGRAMA DE RECONVERSIÓN PRODUCTIVA 2014 (PLANTACIONES FORESTALES COMERCIALES) 
EN EL ÁREA DE PROTECCIÓN DE FLORA Y FAUNA DEL NEVADO DE TOLUCA 

LISTADO DE BENEFICIARIOS 

MONTO 	PRIMERA 
SUPERFICIE 	 SEGUNDA 

REDUCCIÓN SUPERFICIE AUTORIZADO MINISTRACIÓN MINISTRACIÓN APROBADA 	 FINAL 
(S) 	 (S) 	 (S) 

No. Fquo MUNICIPIO BENEFICIARIO TOTAL 

(S) 

EMA MA DE LA 
PAZ CASTAÑO 
SERRANO 

5.70 5.70 21500.00 19.950.00 8.550.00 28.500.00 PLAN T-R100 CALIMAYA 
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2 PLANT-RI002 CALIMAYA 
LORENZO 
ALARCON GIL 2.40 2.40 12,000.00 8,400.00 3,600.00 12,000.00 

3 PLANT-R1003 CALIMAYA 
JOSE MANUEL 
MENDOZA 
MALVAIS 

1.30 1.30 6.500,00 4,550.00 1.950.00 6.500.00 

4 PLANT-R1004 CALIMAYA 
MIGUEL 
CASTAÑO 
ALARCON 

5.00 5.00 25,000.00 17.500.00 7,500,00 25,000.00 

5 PLANT-19I005 CALIMAYA 
SAMUEL 
ALARCON GIL 150 1.50 7.500.00 5,250.00 2,250.00 7,500.00 

6 PLANT-191006 CALIMAYA 
SERAFIN 
MALVAIS 
ROMERO 

1_00 1.00 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

7 PLANT-191007 CALIMAYA 

LUIS 
BARTOLOME 
AGUILAR 
MORALES 

1.20 1.20 6,000,00 4,200.00 1,800.00 6,000.00 

8 PLANT-RI008 CALIMAYA 
CECILIO PABLO 
GONZALEZ 
GOMORA 

1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1.500.00 5,000.00 

9 PLANT-RI009 CALIMAYA 
ANA CECILIA 
MENDOZA 
VELAZQUEZ 

15.60 2.00 13.60 78,000.00 54,600.00 13,400.00 68.000.00 

10 PLANT-191010 CALIMAYA ADELA ALARCON 
TORRES 

1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

11 PLANT-RI011 CALIMAYA 
MARGARITA 
ALARCON 
TORRES 

1.00 1.00 5,000,00 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

12 PLANT-R1012 CALIMAYA 
GLORIA 
ALARCON 
TORRES 

1.00 1.00 5,000.00 3.500.00 1.500.00 5.000.00 

13 PLANT-R1013 CALIMAYA 
ENRIQUE 
ALARCON 
TORRES 

1,30 1.30 6,500.00 4,550.00 1,950.00 6,500.00 

14 PLANT-191014 CALIMAYA 
IGNACIO REYES 
JIMENEZ 1,80 1.80 9,000.00 6,300.00 2,700.00 9.000.00 

15 PLANT-RI015 CALIMAYA 
BENITO JORGE 
TORRES 
AGUILAR 

1.40 1.40 7,000.00 4,900.00 2,100.00 7,000.00 

16 PLANT-RI016 CALIMAYA 
JUAN PEDROZA 
SANCHEZ 1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

17 PLANT-R1017 CALIMAYA FELIX CELESTINO 
RIOS SANCHEZ 

100 1.00 5.000.00 3.500.00 1,500.00 5,000.00 

18 PLANT-R1018 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

DEMETRIO  GARATACHIA 
ALBARRAN 

2.50 2.50 12,500.00 8,750.00 3,750.00 12.500.00 

19 PLANT-R1019 ZINACANTEPEC 
LUCAS 
VELAZQUEZ 
GONZALEZ 

2.00 2.00 10,000.00 7.000.00 3,000.00 10,000,00 

20 PLANT-191020 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

VICTOR BASTIDA 
ARZATE 

2.20 2.20 11,000.00 7.700.00 3.300.00 11.000.00 

21 PLANT-191021 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

MARGARITO 
 CARBAJAL 

CORTINA 
1.10 1.10 5,500.00 3,850.00 1,650.00 5.500.00 

22 PLANT-RI022 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

HUMBERTO  CONTRERAS 
GARC1A 

3.30 3.30 16,500.00 11,550.00 4,950.00 16,500.00 

23 PLANT-RI023 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

GERMAN 
 BASTIDA 

CONTRERAS 
4.00 4.00 20,000.00 14.000.00 6,000.00 20.000.00 

24 PLANT-191024. 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ANICETO 
BASTIDA ARAUJO 1.10 1.10 5.500.00 3,850.00 1,650.00 5.500.00 

25 PLANT-191025 JUAREZ
IOLOYA DE CARLOS BASTIDA 

SANCHEZ 2.40 2.40 12,000.00 8,400.00 3,600.00 12.000.00 

26 PLANT-R1026 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ESTEBAN 
BASTIDA 
VELAZQUEZ 

4.80 1.70 3.10 24.000.00 16,800.00 0.00 16.800.00 

27 PLANT-R1027 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

MAXIMIMO 
 VELÁZQUEZ 

SANCHEZ 
6.00 6.00 30,000.00 21,000.00 9,000.00 30,000.00 

28 PLANT-R1028. 
DE 

JUAREZ 

J. JESUS J. 
 SÁNCHEZ 

 

AGUIRRE 
1.40 1.40 0.00 7,000.00 4.900.00 0.00 4.900.00 

29 PLANT-191029 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

SOCORRO 
GOMEZ GOMORA 

1.40 1.40 7,000.00 4,900.00 2.100.00 7.000,00 

30 PLAIVT-R1030 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

BERNARDO  BASTIDA 
SANCHEZ 

1.75 1.75 8,750.00 6,125.00 2,625.00 8,750.00 

31 PLANT-81037 ALMOLOYA DE 
JUÁREZ 

JUAN GOMORA 
GOMORA 4.00 4.00 20,000.00 14.000.00 6,000.00 20.000.00 

32 PLANT-R1032 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

GERARDO 
TEJEDA AGUIRRE 

1.74 1.74 8.700.00 6,090.00 2.610.00 8.700.00 

33 PLANT-R1033 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

JESUS OCAMPO 
CONTRERAS 1.60 1.60 0.00 8,000.00 5.600.00 0.00 5.600.00 

34 PLANT-R1034 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

CIRILO  CARBAJAL 
CORTINA 

1.60 1.60 0.00 8,000.00 5,600.00 0.00 5.600.00 
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35 PLANT-RI035 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

REY ESCOBAR 
MERCADO 

1.80 1.80 9.000.00 6.300.00 2.700.00 9,000.00 

PLANT-RI036 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

JUAN CARBAJAL 
ARRIADA 

400 4.00 20,000 00 14,000.00 6.000.00 20.000.00 

3' PLAN  44,037. DE 
JUAREZ 

CARLOS 
CONTRERAS CONTRERAS 
CARBAJAL 

1.00 1.00 5.000.00 3.500.00 1,500.00 5,000.00 

36 PL 1N -RI038 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ÁNGEL SOUS 
SOLIS 3.20 3.20 16,000.00 11,200.00 4,800.00 16.000.00 

39 PLANT-RI039 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

GIRO VILCHIS 
BECERRIL 2.80 2.80 14,000.00 9,800.00 4,200.00 14.000.00 

40 pLAKE.R1040 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

LUIS BASTIDA 
SANCHEZ 1.50 1.50 7,500.00 5,250.00 2,250.00 7,500.00 

41 PLANT-R1041 
jAuLAMROLOYA DE 

SANTIAGO 
VALENTIN 
RODRIGUEZ 
CARBAJAL 

1.20 1.20 6,000.00 4.200.00 1,800.00 6,000.00 

42 pi,A101.4110,42 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ROGELIO 
MORELOS 
ALVAREZ 

1.00 1.00 5.000.00 3.500.00 1,50000 5.000.00 

43 PLANT-RI043 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

PABLO VILCHIS 
VILCHIS 2.00 2.01) 10,000.00 7.000.00 3,000.00 10,000.00 

44 PLA -F110.44 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

MARIA ISABEL 
ALVAREZ 
GOMORA 

1.60 1,60 8.000.00 5,600.00 2,400.00 8,000.00 

45 PLANT-RI045 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

LIBRADO 
GRACIANO 
MARTINEZ 

1.00 1.00 0.00 5,000.00 3,500.00 0.00 3.500.00 

46 PLANT-RI046 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

JUAN ZEPEDA 
MENDOZA 

1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

47 PLANT-RI047 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

JUAN GOMEZ 
MALVAEZ 1.00 1.00 5.000.00 3.500.00 1.5C' 01) 5,000.00 

48 
pu  j„.„,048  ALMOLOYA DE 

JUAREZ 

J ISABEL 
HURTADO 
BASTIDA 

4.00 4.00 20.000.00 14,000.00 6'20.00 20.000.00 

49 RA1,17•1,0049 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

J INES ZEPEDA 
BASTIDA .00 1.00 5,0000 0 3.500.00 1500.00 5.000.00 

50 PLANT-RI050 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

j CARMEN 
GOMORA 
ALVAREZ 

3.50 3.50 17,500.00 12,250.00 5.250.00 17,500.00 

51 puoit.ntosi 
1 jAuLAMROELzOYA DE HERMILO 

GOMORA RUBIO 1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1.500.00 5,000.00 

52 PLANT-R1052 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

FEDERICO 
VELAOIJEZ 
VELAZOUEZ 

7.60 7.60 0.00 38,000.00 26,600.00 0.00 26.600.00 

53 PLANT•R1053 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

EV01310 VERA 
ALVAREZ 1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1,500.08 5,000.00 

00  p40.„054  ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ARISTEO SOLIS 
SOLIS 1.90 1.90 9,500.00 6,650.00 2,850.00 9,500.00 

55  pLAN.0R,05  ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ANTONIO 
OCAMPO 
HERNANDEZ 

5.60 5.60 28,000.00 19,600.00 8,400.00 28,000.00 

56 PLANT-R1056 JUAREZ
ALMLOYA DE ANCELMO 

ZEPEDA 
HURTADO 

3.20 3.20 0.00 16,000.00 11,200.00 0.00 11.200.00 

57 PL4NT-RI057 JALuAMROELzOYA DE ANDRÉS ARAUJO 
MALVA 1.40 1.49 7.090.90 4,900.00 2,100.00 7,000.00 

59 PLAN1081058 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

IRINEO SANCHEZ 
SANCHEZ 2.30 2.30 11.500 00 8,050.00 3.450.00 11,500.00 

59  pu,Nr.R105  0  
' 

ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ALFREDO 
ARRIAGA 
CARBAJAL 

2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3.000.00 10.000.00 

60 PLANT,R1060 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

GUILLERMO 
CARBAJAL 
ESTRADA 

1.00 1.00 5.000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

61 PLANT[R1061 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

EJIDO SAN 
AGUSTIN POTEJE 
JOSE RAMIREZ 
GARATACHIA 

3.00 3.00 15,000.00 10.500.00 4,500.00 15,000.00 

62 PLANT •R1062 DE 
JUAREZ 

ROBERTO 
RAMIREZ RAMIREZ
CONTRERAS 

1.50 0.30 1.20 7,500.00 5.250.00 750.00 6,000.00 

63 PU. 1'41063 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

VENTURA 
LEGORRETA 3.00 3.00 
CERERO 

 15,000.00 10,500.00 4.500.00 15,000.00 

64 PLAN10R1064 CALIMAYA 
ALEJO CRUZ 
GONZALEZ 1.00 1.00 
SERRANO 

 5.000.00 3,500.00 1,500,00 5,000.00 

65 PI/ NTI.R1065 CALIMAYA ARTURO COLIN 
ARELLANO 2.60 2.60 13,000.00 9,100.00 3.900.00 13,000.90 

65 PLF NTRI066 CALIMAYA COSME GARCIA ARIAS  1.40 7.000.00 4.900.00 2,100.00 7,00000 

67 PLA NT R1067 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

MARIO BASTIDA 
ESQUIVEL 

1 SO 1.50 7.500.00 5.250 00 2.250.00 7,500.00 

68 PLArr RI068 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

OMAR BASTIDA 
ARZATE 20.00 20.00 100.000.00 70.000.00 30.000.00 100.000.00 



Página 9 16 de enero de 2015 GACETA 
cD E L GO ES I IIE Ft CI• 

69 PLANT-R1069 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

MARIA DEL  
CARMEN SACHEZ 
MALVAEZ 

300 3.00 15.000.00 10.500.00 4,500.00 15.000.00 

70 PLANT-RI070 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

PAULA MALVAEZ 
MONRROY 12.20 12.20 61.000.00 42.700.00 18,300.00 61.000.00 

71 PLANT-191071 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

EDITH SANCHEZ 
MALVAEZ 

9.60 9.60 48,000.00 33,600.00 14,400.00 48,000.00 

72 PLANT-R1072 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

BERTOLDO 
 LEGORRETA 

CONTRERAS 
2.40 2.40 12,000.00 8.400.00 3.600.00 12.000.00 

73 PLANT-191073 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

GABRIEL GOMEZ 
MARTINEZ 2.60 2.60 13,000.00 9,100.00 3,900.00 13.000.00 

74 PLANT-RI074 TOLUCA 
ERASMO 
ALMAZAN 
ALBARRAN 

4.50 4.50 22.500.00 15.750.00 6.750.00 22.50000 

75 PLANT-R1075 TENANGO DEL 
VALLE 

MARIO SALAZAR 
HERNANDEZ 

1.20 1.20 6,000.00 4,200.00 1,800.00 6.000.00 

76 PLANT-191076 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

J JUSTO DARIO 
 OCAMPO 

CONTRERAS 
1.70 1.70 8.500.00 5.950.00 2.550.00 8,500.00 

77 PLANT-191077 TOLUCA 
SIMON CARBAJAL 
LEDEZMA 

2.87 2.67 14.350.00 10,045.00 4.305.00 14.350.00 

78 PLANT-RI078 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

MICAELA  DOMINGUEZ 
ALBARRAN 

2.50 2.50 12,500.00 8,750.00 3.750.00 12,500.00 

79 PLANT-R1079 TOLUCA JESUS ANTONIO 
GARCIA JIMENEZ 

1.00 1.00 5.000.00 3.500.00 1,500.00 5,000.00 

80 PLANT-191080 ZINACANTEPEC MARCO ANTONIO
NAVA NIETO 

3.60 1.60 2.00 18,000.00 12,600.00 0.00 12.600.00 

81 PLANT-RI081 ZINACANTEPEC 
RUTILA ROSARIO 
HERNANDEZ 3.00 3.00 15,000.00 10.500.00 4,500.00 15,000.00 

82 PLANT-R1082 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

JESUS OCAMPO 
VILCHIS 3.00 3.00 0.00 15,000.00 10,500.00 0.00 10,500.00 

83 PLANT-RI083 ZINACANTEPEC 
SALVADOR 
HERNANDEZ 
MENDOZA 

1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

84 PLANT-81084 ZINACANTEPEC 
ANTONIO MUNDO 
RIVERA 150 1.50 7,500.00 5,250.00 2.250.00 7.500.00 

85 PLANT-R1085 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

AGUSTIN  BASTIDA 
SANCHEZ 

3.70 3.70 18,500.00 12,950.00 5.550.00 18.500.00 

86 PLANT-R1086 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

FABIAN MALVAES 
BASTIDA 

10.00 10.00 50,000.00 35.000.00 15,000.00 50.00000 

87 PLANT-191087 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

GERMAN SOLAS 
MALDONADO 2.50 2.50 12,500.00 8,750.00 3,75000 12.500.00 

68 PLANT-R1088 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

GUMESINDO 
AGUSTIN NIETO 1.00 1.00 5.000.00 3.500.00 1.500.00 5.000.00 

89 PLANT-RI089 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

RODOLFO 
RAMIREZ DIAS 1.10 1.10 5.500.00 3.850.00 1,650.00 5.500.00 

90 PLANT-191090 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

BLAS ARRIAGA 
CARBAJAL 

3.00 3.00 15,000.00 10,500.00 4,500.00 15.000.00 

91 PLANT-RI091 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

J. TRINIDAD  J 
SANCHF2 
AGUIRRE 

1.12 1.12 0.00 5,600.00 3.920.00 0.00 3.920.00 

92 PLANT-RI092 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ANTONIO  CARBAJAL 
MERCADO 

2.20 2.20 11 ,000.00 7.700.00 3,300.00 11.000.00 

93 PLANT-R1093 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

BRAULIA 
 LEONARDA 

DORO ITURBE 
3.30 3.30 16,500.00 11,550.00 4,950.00 16,500.00 

94 PLANT-R1094 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

LEONOR ZEPEDA 
SANCHEZ 

1.10 1.10 5,500.00 3.850.00 1,650.00 5,500.00 

95 PLANT-R1095 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

EUSEBIO 
BASTIDA ZEPEDA 

2.00 2.00 10.000.00 7.000.00 3,000.00 10.000.00 

96 PLANT-RI096 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

MARCELINO 
 BASTIDA 

SANCHEZ 
3,30 3.30 16,500.00 11.550.00 4,950.00 16,500.00 

97 PLANT-191097 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ADAN ALBARRAN 
ESPINOZA 4.50 4.50 22,500.00 15,750.00 6.750.00 22.500.00 

98 PLANT-191098 ZINACANTEPEC JOSE JAIMES 
GARCIA 10,40 10.40 52,000.00 36,400.00 15,600.00 52,000.00 

99 PLANT-191099 CALIMAYA 

BIENES 
COMUNALES DE 
CALIMAYA 	/ 
JOSE MANUEL 
MENDOZA 
MALVAIS 

50.00 50.00 250,000.00 175,000.00 75,000.00 250,000.00 

100 PLANT-81100 
TENANGO DEL 
VALLE 

EJIDO SAN 
FRANCISCO 
PUTLA 	/  RAYMUNDO 
SOSA PORCAYO 
/ 	HERIBETRTO 
ISSASI PEDROZA 

9.80 9.80 49,000.00 34,300.00 14,700.00 49.000.00 

101 PLANT-R1101 TENANGO DEL 
VALLE 

MIGUEL ANGEL 
VELAZOUEZ 
ISASSI 

1.00 1.00 5,000.00 3.500.00 1.500.00 5.000.00 

102 PLANT-191102 TOLUCA 

ALEJANDRO 
FRANCISCO 
ALARCON 
ESTRADA 

20.00 20.00 100.000.00 70.000.00 30,000.00 100.000.00 
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103 PLANT-RI103 

I 

ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

VICTORINA  RAMIRO 
MALDONADO 

3.40 3.10 17.000.00 11,900.00 5.100.00 17,000.00 

104 PLANT-RI104 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

FABIAN BASTIDA 
ARZATE 

1.50 1.50 7,500 00 5250.00 2250.00 7,500.00 

105 F LIT-R1105 ZINACANTEPEC 
MANUEL LUIS 
GONZALEZ 
OCANA 

1.00 1.00 5,000.00 3.500.00 1,500.00 500000 

106 F LAN T-RI106 ZINACANTEPEC REYES BUELNA
ESQUIVEL 1.20 1.20 6,000.00 4,200.00 1,800,00 6,000.03 

107 PtiANT-R1107 ZINACANTEPEC 

EJIDO SAN JOSÉ 
CONTADERO 	/ 
CECILIO MANUEL 
GONZALEZ 
GONZALEZ 

10.00 10.00 50,000.00 35,000.00 15,000 00 50.000 00 

108 PLANT-R11013 ZINACANTEPEC JOSE ALVAREZ 
CONZUELO 6.00 6.00 3000000 21,000.00 9.000.00 30,000.00 

109 PANT -RI109 
' 

ZINACANTEPEC 
GILBERTO 
SALAZAR 
CARBAJAL 

1.00 1.00 5.000.00 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

110 P „A l KIT-R1110 ZINACANTEPEC 
FRANCISCO 
BENITO NAVA 
CANTINCA 

4.00 4.00 20.000.00 14.000.00 6.000.00 20,000.00 

111 P _ANT-RI111 
' 	I 

ZINACANTEPEC ADAN GONZALEZ 
GUZMAN 1.00 1.00 5,000.00 3,500,00 1,500,00 5,00000 

112 P _ANT-R1112 
1 	I 

CALIMAYA . 
GUILLERMO 
ELMO REQUENA 
CORONA 

4.00 4.00 20.000.00 14.000.00 6,000.00 20,000.00 

113 P ,ANT-R1113 
1 ALMOLOYA DE 

JUAREZ 
SANTIAGO DE LA 
CRUZ CARBAJAL 1.00 1.00 5.00000 3.500.00 1.500.00 5.000.00 

114 PLANT-RI114 D E 
JUAREZ 

EPIFANIO 
CARBAJALCARBAJAL 
ARRIAGA 

3.00 3.00 15,000.00 10.500.00 4.500.00 15,000.00 

115 PI ANT-RI115 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

VALENTE 
SANCHEZ NIETO 1-00 1.00 5.000.00 3,500.00 1.500.00 5,00000 

116 PLANT-81116 DE 
JUAREZ 

RODOLFO 
ZEPEDAZEPEDA 
MARTINEZ 

1.60 1.60 8.000.00 5.600.00 2,400.00 8,00000 

117 PLANT-RI117 ALMOLOYA DE 
JUÁREZ 

ELIAS BASTIDA 
ZEPEDA 2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3,000.00 10.000.00 

118 PLANT-81118 DE 
JUAREZ 

MANUEL 
CARBAJALCARBAJAL 
ARAUJO 

1.90 1.90 9,500.00 6,650.00 2,850.00 9,500.00 

119 PLANT -RI119 DEL 
VALLE 

ISAIAS ARIAS 
VELAZQUEZ VELAZQUEZ 

1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1.500.00 5.000.00 

120 PLANT-R1120 TENANGO DEL 
VALLE 

MIGUEL ANGEL 
ZEPEDA SUAREZ 

1.50 1_50 7,500.00 5,250.00 2.250.00 7.500 00 

121 PLIAT-R1121 TENANGO DEL 
VALLE 

RODOLFO ARIAS 
VELAZQUEZ 1.00 1.00 5.000.00 3.500.00 1.500.00 5,000.00 

122 PL XNT-RI122 
TENANGO DEL 
VALLE 

JUAN CARLOS  ROMERO 
GUADARRAMA 

1.03 1.03 5,150.00 3.605.00 1.545.00 5.150.00 

123 PLANT-81123 
I 	, 

ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

PEDRO SOLIS 
MALDONADO 1.50 1.50 7.500 00 5,250.00 2,250.00 7.500.00 

124 PLANT-81124 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

RAYMUNDO  GOMORA 
ALVAREZ 

3.00 3.00 15,000.00 10.500.00 4,500.00 15,000.00 

125 PLANT-RI125 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

J. PAZ GOMORA 
ALVAREZ 

1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

126 PLANT-RI126 TENANGO DEL 
VALLE 

WENCESLAO 
MONROY ARIAS 2,10 2.10 0.00 10,500.00 7,35000 0.00 7,350.00 

127 PL/ NTI.R1127 ZINACANTEPEC 

EJIDO SANTA 
CRUZ 
ICUli-zzgl 

HERNANDEZ 
MENDOZA 

20.00 20.00 0.00 100,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 

128 PI) F■11-R1128 TOLUCA ALBERTO ISAAC 
VALDEZ RAMIREZ 3.80 3.80 19.000 00 13,300.00 5.700.00 19.000.00 

129 PLANT-R1129 ZINACANTEPEC LUCIO NAVA 
DELGADO 1,52 1.52 7,600.00 5,320.00 2.280.00 7.600.00 

130 PLANT-R1130 ZINACANTEPEC MARIA EDITH 
RUIZ MAYA 

1.00  
1,00 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

131 PLAN T;RI131 
1 	' 

ZINACANTEPEC ZENEN FLORES
CASTILLO 1.00 1.00 0.00 5.000.00 3,500.00 0.00 3,500.00 

132 PLA IT-81132 TOLUCA 
JOSÉ ANCELMO 
GALVAN 
GONZAGA 

3.60 3.60 18,000.00 12,600.00 5.400,00 18.000.00 

133 PLA 4T-R1133 TOLUCA 
ALBERTO 
MANUEL MENA 
PALACIOS 

10.00 10.00 50,000.00 35.000.00 15000.00 50,000.00 

134 PLA IT- 1,11134 TOLUCA LUIS GONZALEZ
RIVERA 8.40 8.40 42,000.00 29.400.00 12.600.00 42,000.00 

135 PLA►  T- 	1135 TOLUCA JUAN ANTONIO
PLIEGO QUINTOS 1.80 1.80 9,000.00 6.300.00 2.700.00 9.000.00 

136 PLANT-111136 ALMOLOYA DE 	FRANCISCA  
JUAREZ 	 ESTRADA 

SALINAS 
1.00 1.00 0.00 5,000.00 3,500.00 0.00 3.500.00 
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137 PLANT-191137 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ERNESTO  GOMORA 
CONTRERAS 

2.00 200 10,000.00 7.000.00 3.000 00 10.000.00 

138 PLANT-R1138 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ISAIAS GOMORA 
ALVAREZ 1.00 1.00 5.00000 3.500.00 1.500.00 5.000.00 

139 PLANT-191139 ZINACANTEPEC VICTOR ROSAS 
ARAUJO 3.30 3.30 16,500.00 11,550.00 4.950.00 16,500.00 

140 PLANT-RI140 ZINACANTEPEC 
GREGORIO 
RETANA 
VAZOUEZ 

1.40 1.40 7.000.00 4.900.00 2.100.00 7.000.00 

141 PLANT-RI141 ZINACANTEPEC LEOBIJILDO 
NAVA RAMIREZ 1.34 1.34 6.700.00 4.690.03 2.010.00 6.700.00 

142 PLANT-R1142 ZINACANTEPEC GERARDO NAVA 
CANTINCA 1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

143 PLANT-R1143 ZINACANTEPEC BENITO RETAMA 
VAZOUEZ 

100 1.00 5.000.00 3.500.00 1,500.00 5.000.00 

144 PLANT-191144 ZINACANTEPEC 
PABLO VALDEZ 
ARRIAGA 1.00 1.00 5,000.00 3.500.00 1.500.00 5.000.00 

145 PLANT-RI145 ZINACANTEPEC 
CRECENCIO 
JUAN GUERO 
EMPORO 

1.00 1.00 0.00 5.000.00 3.500.00 000 3,500.00 

146 PLANT-R1146 ZINACANTEPEC 
111 IffAMANO 1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

147 PLANT-RI147 ZINACANTEPEC 
GERARD() NAVA 
SANCHEZ 2.30 2.30 11.500.00 8,050.00 3.450.00 11.500.00 

148 PLANT-RI148 ZINACANTEPEC 
RUPERTO 
ENRIQUE NAVA 
SANCHEZ 

1.50 1.50 7,500.00 5,250.00 2,250.00 7,500.00 

149 PLANT-R1149 ZINACANTEPEC JUAN RUPERTO RU 
NAVA MARTINEZ 3.90 3.90 19,500.00 13.650.00 5.850.00 19,500.00 

150 PLANT-R1150 ZINACANTEPEC 
SEFERINO 
VALENTIN NAVA 
SANCHEZ 

2.00 2.00 10.000.00 7.000.00 3.000.00 10.000.00 

151 PLANT-191151 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

LUIS MARTINEZ 
MALDONADO 1.30 1.30 6.500.00 4,550.00 1,950.00 6.500.00 

152 PLANT-R1152 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

J. JESUS CORRAL 
MUÑOS 

2.50 0.50 2.00 12,500.00 8.750.00 1,250.00 10.000.00 

153 PLANT-R1153 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ ROSAL 

ELEUTERIO 
ES 

CASTRO 
100 100 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

154 PLANT-191154 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ADAN ISIDORO 
CORRAL 
ALVAREZ 

1.30 1.30 6.500.00 4,550.00 1,950.00 6,500.00 

155 PLANT-RI155 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

JORGE  HERNÁNDEZ 
JACALES 

2.00 2.00 10.000.00 7,000.00 3.000.00 10.000.00 

156 PLANT-R1156 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ANIMES DANIEL 
COLIN 

2.00 2.00 10,000.00 7.000.00 3.000.00 10,000.00 

157 PLANT-RI157 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

J. FELIX 
CASTILLO COLIN 1.20 1.20 6,000.00 4,200.00 1,800.00 6.000.00 

158 PLANT-RI158 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

MARCELINO  GOMORA 
CONTRERAS 

2.40 0.80 1.60 12.000.00 8.400.00 0.00 8,400.00 

159 PLANT.RI159 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

PETRA PIMENTEL 
REYES 2.00 2.00 10,000.00 7.000 00 3.000.00 10.000.00 

160 PLANT-R1160 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ANICETO 
ARAUJO REYES 3.90 3.90 19,500.00 13.65000 5,850.00 19.500.00 

161 PLANT-RI161 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

MARCOS 
GOMORA REYES 

1.00 1.00 0.00 5.000.00 3.500.00 0.00 3.500.00 

162 PLANT-R1162 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

JUANA  RODRIGUEZ 
NAVA 

1.00 1.00 5,000.00 3.500.00 1,500.00 5,000.00 

163 PLANT-191163 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ANTONIO 
ALBARRAN AVILA 1.60 160 100 8.000.00 5.600.00 0.00 5.600.00 

164 PLANT-191164 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

CERAS DO  PICHARDO 
GOMORA 

1.50 1.50 7.500.00 5.250.00 2.250.00 7.500.00 

165 PLANT-19I165 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

VICTORIA 
ARRIAGA 
GOMORA 

1.70 1.70 000 8,500.00 5,950.00 0.00 5,950.00 

166 PLANT-RI166 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

HERACLIO  CARBAJAL 
ARRIAGA 

1.00 1.00 0.00 5,000.00 3.500.00 0.00 3500.00 

167 PLANT-RI167 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ALEJANDRO 
MENDOZA 
SANCHEZ 

1.00 1.00 5.000.00 3.500.00 1.500.00 5.000.00 

168 PLANT-RI168 ZINACANTEPEC 

EJIDO SANTA 
MARIA DEL 
MONTE 	/ 
GERARADO NAVA 
SANCHEZ 

30.00 3000 15000000 105.000.00 45,000.00 150,000.00 

169 PLANT-R1169 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

MARIA SANTA 
GARCIA GOMEZ 14.20 14.20 71,000.00 49,700.00 21,300.00 71,000.00 

170 PLANT-191170 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

GABRIEL GOMEZ 
MALDONADO 

9.50 9.50 47,500.00 33.250.00 14,250.00 •7.500.00 

171 PLANT-81171 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

J. CONCEPCION 
VELAZOUEZ 
VELAZQUEZ 

5.20 520 26.000 00 1820000 7,800.00 26,000.00 
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172 PLANT-RI172 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

MARTHA HORTA 
MARTINEZ 

1.00 1.00 0.00 5.000.00 3,500.00 0.00 3.500.00 

173 1.ÁNT-R1173 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

LUIS JACALES 
MORRONGO 1.40 1.40 7,000.00 4,900.00 2,100.00 7,000.00 

174 .L 1 NT-R1174 ZINACANTEPEC 

EJIDO SAN 
CRISTOBAL 
TECOLIT 	/ 
NICOLAS FABELA 
GONZALEZ 

10.00 10.00 50.000.00 35,000.00 15.000.00 50,000.00 

175 L NT-RI175 ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

FRANCISCO 
ROGELIO 
OCAMPO 
CONTRERAS 

1.00 1.00 000 5.000.00 3,500.00 0.00 3.500.00 

176 .LANT-RI176 
ALMOLOYA DE 
JUAREZ 

ROBERTO  
RAMIREZ 
MALDONADO 

15.00 4.50 10.50 75,000.00 52,500.00 0.00 52,500-00 

176 612.67 63.32 549.35 3,063,350.00 2,144,345.00 786,925.00 2,931.270.00 

1 FLANT-RIV001 TEMASCALTEPEC ALFONSO REYES 
FLORES 1.50 1.50 7,500.00 5,25000 2.250.00 7,500.00 

2 RANT-RIV002 TEMASCALTEPEC 
RUFINO MOISES 
HERNANDEZ 
CASTAÑEDA 

1.00 1.00 5,000.00 3.500.00 1,500.00 5,000.00 

3 RANT-RIV003 TEMASCALTEPEC 
SALOME 
GONZALEZ 
CONSUELOS 

1.55 1.55 7,75000 5,425.00 2,325.00 7.750.00 

4 P _ANT.RIV004 TEMASCALTEPEC 
PASCUAL 
GONZALEZ 
CONSUELOS 

2.52 2.52 12.600.00 8,820.00 3,780.00 12,600.00 

P .ANT-RIV005 TEMASCALTEPEC BENITO COLIN 
BECERRIL 1.54 154 7,700.00 5,390.00 2,310.00 7,700.00 

6 P ANT-RIV006 TEMASCALTEPEC CARLOS COLIN 
GARCIA 2.43 2.43 12.150.00 8,505.00 3.645.00 12,150.00 

7 P .ANT-RIV007 
I 

TEMASCALTEPEC 
MERCADO 
ARISMENDI 
DIONICIO 

1.50 1.50 7.500.00 5,250.00 2,250.00 7,500.00 

8 PLANT-RIV008 TEMASCALTEPEC FELIPE GARCIA 
FLORES 

2.14 2.14 10.700.00 7.490.00 3.210.00 10,72063 

PLANT-RIV009 TEMASCALTEPEC 
VICTOR 
HERNANDEZ 
COLIN 

1.28 1.28 6,400.03 4,480.00 1,920.00 6.400.00 

10 PLANt-RIV010 TEMASCALTEPEC 

EJIDO LA 
COMUNIDAD 
/ 	ROBERTO 
OCAÑA REYES 

13.23 13.23 66.150.00 46,305.00 19.845.00 66,150.00 

11 PLANT-RIV011 TEMASCALTEPEC MANUEL COLIN 
COLIN 1.00 1.00 0.0 5.000.00 3,500.00 0.00 3,50000 

12 PLÁNT.RIV012 TEMASCALTEPEC AGUSTIN COLIN 
COLIN 1.00 1.00 0.0 5.000.00 3.500.00 0.00 3.500.00 

13 PLAN T-RIV013 TEMASCALTEPEC DELFINO COLIN
COLIN 1.34 1.34 6.700.00 4,690.00 2.010.00 6.700.00 

14 PLANT-RIV014 
1 	' 
1 	I 

TEMASCALTEPEC 

EJIDO LAS 
LAGRIMAS 

MIGUEL 	
LUIS 0  

VAZOUEZ 
MONDRAGON 

11.80 11.80 59.000.00 41,300.00 17,700,00 59,000.00 

15 PLANt-RIV015 TEMASCALTEPEC 

EJIDO EL RINCON 

I ARMANDO 
REYES ESCOBAR 

3.60 3.60 18,000.00 12,600.00 5.400.00 18,000.00 

16 PL-1\11-RIV016 TEMASCALTEPEC 
DONATO 
RAMIREZ 
SANCHEZ 

1.06 1.06 5,300.00 3,710.00 1.590.00 5,300.00 

17 PLANT-RIV017 TEMASCALTEPEC VICTOR PERALTA 
NAVA 1.36 1.36 6,800.00 4,760.00 2.040.00 6,800.00 

18 PLANT.RIV018 TEMASCALTEPEC PEDRO DAMIAN 
AGUIRRE LOPEZ 1.06 1.06 0.00 5,300.00 3,710.00 0.00 3.710.00 

19 PULIII-RIV019 TEMASCALTEPEC 

EJIDO SAN 
MIGUEL 
OXTOTILPAN 
/ 	AGUSTIN 
ARRELLANO 
GONZALEZ 

5.00 5.00 25.000.00 17.500.00 7.500.00 25,000.00 

20 PLI NTI-RIV020 TEMASCALTEPEC 
RAÚL ESTEBAN 
REYES 
HERNANDEZ 

1.63 1.63 6.150.00 5,705.00 2,445.00 8,150.00 

21 PLANT•RIV021 TEMASCALTEPEC 
MANGLORIO 
ESOUIVEL 
MARTINEZ 

1.46 1.46 7,300.00 5,110.00 2.190.00 7,320.00 

22 PLAIIT .RIV022 TEMASCALTEPEC 
BARTOLO 
DOMINGUEZ 
REYES 

1.32 1.32 6,600.00 4.620.00 1.980.00 6,600.00 

23 PLA NT RIV023 TEMASCALTEPEC 

JUVENCIO 
LEONARDO 
VERTIZ 
CAMARON 

284 2.84 14,200.00 9.940.00 4.260.00 14.200.00 

24 PLA 1/41T-RIV024 TEMASCALTEPEC LEONARDO 
REYES LOPEZ 3.86 3.86 19,300.00 13,510.00 5,790.00 19,300.00 

25 PLA ■IT-RIV025 TEMASCALTEPEC FAUSTINO LOPEZ 
AVAREZ 1.70 1.70 8,500.00 5,950.00 2,550.00 8,500.00 
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26 PLANT•RIV026 TEMASCALTEPEC PABLO MEJIA LOPEZ 5.03 1.94 3.09 25,150.00 17,605.00 0.00 17.60500 

27 PLANT-RIV027 TEMASCALTEPEC MAXIMINO SANTANA 
GONZALEZ 

1.39 1.39 6,950.00 4,865.00 2,085.00 6.950.00 

28 PIP.NT-RIV028 TEMASCALTEPEC 
FELIPE DE JESUS 
MARTINEZ ALVAREZ 1,73 1.73 8.650.00 6.055.00 2.595.00 8.650.00 

29 PLANT-RIV029 TEMASCALTEPEC INES CLARA REYES 
GONZAGA 1.80 1.80 0.00 9,000.00 6,300.00 0_00 6.300.00 

30 PLANT•RIV030 TEMASCALTEPEC AGUSTIN ARELLANO 
GONZALEZ 2.52 2.52 12.600.00 8.820.00 3.780.00 12.600,00 

31 PLANT-RIV031 TEMASCALTEPEC FILEMON TORRES 
REYES 3.91 3.91 19,550.00 13,685.00 5,865.00 19.550.00 

32 PLANT-RIV032 TEMASCALTEPEC 
EFRAIN BARANDA 
REYES 250 250 12,500.00 8.750.00 3,750.00 12.500.00 

33 PLANT-RIV033 TEMASCALTEPEC DANIEL BARANDA 
REYES 3.76 176 18,800.00 13,160.00 5,640.00 18.800.00 

34 PLANT-RIV034 TEMASCALTEPEC 
PABLO TORRES 
REYES 221 2.21 11.050.00 7.73500 3.315.00 11.050.00 

35 PLANT-RIV035 TEMASCALTEPEC DOMINGO TORRES 
REYES 

1.77 1,77 8,850.00 6,195.00 2,655.00 8.85000 

36 PLANT-RIV036 TEMASCALTEPEC SANTOS RUIZ 
GARDUÑO 3.50 1.95 1.55 17,500.00 12.250.00 0.00 12.250.00 

37 PLANT-RIV038 TEMASCALTEPEC MARCO RUIZ 
GARDUÑO 4.74 4.74 23,700.00 16,590.00 7.110.00 23.700.00 

38 PLANT-RIV037 TEMASCALTEPEC 
MANUEL MIGUEL 
ESQUIVEL RAMIREZ 1.19 1.19 0.00 5,950.00 4,165.00 0.00 4.165.00 

39 PLANT-RIV039 TEMASCALTEPEC 
MARIA LUISA 
JIMENEZ CORRAL 3.80 3.80 19,000.00 13.300.00 5,700.00 19,000.00 

40 PLANT-RIV040 TEMASCALTEPEC CELSO  
FLORES GARCIA 2.00 2.00 10.000.00 7.000.00 3.000.00 10.000.00 

40 110.57 9.94 100.63 552,850.00 386,995.00 143,985.00 530,980.00 

1 PLANT-RV1001 
COATEPEC 

INAS HAR 

EJIDO CHILTEPEC 
1 
FERNANDO  
HERNANDEZ TAPIA 

1050 1050 52,500.00 36,750.00 15.750.00 52.500 00 

2 PLANT-RVI002 
COATEPEC 
HARINAS 

FERNADO  MERCADO 
CASTAÑEDA 

2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3,000.00 10,000.00 

3 PLANT-RVI003 
COATEPEC 
HARINAS 

BENJAMIN  B 
ESQUIVEL 
CARBAJAL 

3.00 3.00 15,000.00 10500.00 4.500.00 15.000.00 

4 PLANT-RVI004 COATEPEC 
HARINAS 

DIANA ESQUIVEL 
LOPEZ 

3.00 3.00 15,000.00 10.500 00 4.500.00 15.000 00 

5 PLANT-RVI005 COATEPEC 
HARINAS 

EJIDO COATEPEC 
/ 	 SIMON 
PEDROSA ARIAS 

2 00 2.00 10,000.00 7.000.00 3,000.00 10.000.00 

6 PLANT-RVI006 
COATEPEC 
HARINAS 

VICTOR HUGO 
GONZALEZ LARA 1.50 1.50 7.500.00 5.250.00 2.250.00 7,500.00 

7 PLANT-RVI007 COATEPEC 
HARINAS 

ROBERTO 
 ESQUIVEL 

CARBAJAL 
1,00 1.00 5,000.00 3.500.00 1,500.00 5.000.00 

8 PLANT-RVI008 HARINAS 

GILBERTO ILBERTO  GONZALEZ 
MARTINEZ 

1.80 1.80 9.000.00 6.300.00 2,700.00 9.000.00 

9 PLANT-RVI009 COATEPEC 
HARINAS 

JOSE MERCADO 
ALVAREZ 1.00 100 5.000.00 3.500.00 1.50000 5.000.00 

10 PiANT-RVI010 COATEPEC 
HARINAS 

EJIDO AGUA 
BENDITA / 
MIGUEL MERCADO 
MERCADO 

7.10 7.10 35.500.00 24,850.00 10.650.00 35.500.00 

11 PLANT-RVI011 COATEPEC 
HARINAS 

BULMARO EL IAS 
PICHARDO 
MERCADO 

2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3.00000 10.000.00 

12 PLANT-RVI012 VILLA GUERRERO 

BIENES 
COMUNALES DE 
ZACANGO 
JOSE LOPEZ 
GARCIA 

20.33 20 33 101.650.00 71.15500 30.495.00 101.650.00 

13 PLANT-RVI013 TEXCALTITLAN ROBERTO CALIXTO 
VILCHIS 2.00 2.00 10,000.00 7.000.00 3.000.00 10.00000 

14 PLANT-RVI014 TEXCALTITLAN ROMULO CALIXTO 
RAMIREZ 3.00 3.00 15.000.00 10,500.00 4,500.00 15000.00 

15 PLANT-RVI015 TEXCALTITLAN 
GUILLERMO 
GONZALEZ 
MERCADO 

2.00 2.00 10,000.00 7,00000 3.000.00 10,000 00 

16 PLANT-RVI016 TEXCALTITLAN 
MISAEL GONZALEZ 
CONSUELOS 2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3,000.00 10.00000 

17 PLANT-FIVI017 TEXCALTITLAN 
PABLO RAMIREZ 
FLORES 2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3,000.00 10.000.00 

18 PLANT-RVI018 TEXCALTITLAN 

EJIDO VENTA 
MORALES 	! 
EFRAIN GONZALEZ 
GARCIA 

2.00 200 10.000.00 7.000.00 3.000.00 10.000.00 

19 PLANT-RVI019 TEXCALTITLAN 
GERARDO ALPIZAR 
LARA 200 200 10.000.00 7,000.00 3,000.00 10.000.00 

20 PLANT-RVI020 TEXCALTITLAN ALEJANDRO 
ESTRADA JAIMES 

5.00 5.00 25.000.00 17.500.00 7.500.00 25.000.00 
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21 PLANT-RVI021 TEXCALTITLAN SANTOS LARA 
MERCADO 2.10 2.10 10.500.00 7,350.00 3,150.00 10,500.00 

22 PLANT-RVI022 TEXCALTITLAN JOEL ESCOBAR 
SALINAS 2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3.000.00 10,000.00 

23 PL ..NT-RVI023 TEXCALTITLAN NOE ESCOBAR 
SALINAS 2.00 2.00 10.000.00 7.00000 3.000.00 10.000.00 

24 PLANT-RVI024 TEXCALTITLAN GERMÁN BERNAL 
BERNAL 1.50 1.50 7.500.00 5.250.00 2,250.00 7,500.90 

25 PLANT-RV1025 TEXCALTITLAN ROMULO MERCADO 
BERNAL 200 2.60 10,000.00 7,000.00 3.000.00 10.000.00 

26 PLANT-RV1026 TEXCALTITLAN ALBERTO 
GONZALEZ GARCIA 3.00 3.00 15.000.00 10,500.00 4.500.00 15.000.03 

27 
, 	1 
PLANT-RVI027 TEXCALTITLAN  ADULE° BERNAL 

BERNAL 2.10 2.10 10,500.00 7,350.00 3,150.00 10,500.00 

28 PLANT-RV1028 TEXCALTITLAN SANTIAGO PEDRO 
BERNAL GONZALEZ 2.00 2.00 10.000.00 7,000.03 3.000.00 10,000!10 

29 L NT-RVI029 TEXCALTITLAN 
MARIA DE JESUS 
CONSUELOS 
IIERNANDEZ 

3.00 3.00 15,000.00 10.500.00 4.500.00 15,000.00 

30 PLANT-RV1030 TEXCALTITLAN MONICA GRACIELA 
COLIN JUÁREZ 2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3.00000 10.000.00 

31 PLANT-RV1031 TEXCALTITLAN FACUNDO SALINAS 
COLIN 3.00 3.00 15.000.00 10,500.00 4.500.00 15,000.00 

32 LANT-RV1032 TEXCALTITLAN EFRA1N LARA 
REYNOSO 1.00 1.00 5000.00 3.500.00 1,500.00 5000.00 

33 l ÁNT-RVI033 TEXCALTITLAN EFRAIN GONZALEZ 
GARCIA 2.00 2.00 10.000.00 7,000.00 3,000.00 10.000.00 

34 PLANT.FIV:034 TEXCALTITLAN BULMARO 
GONZALEZ FLORES 1 00 100 5.000.00 3.500.00 1.500.00 5,000.00 

4 103.93 0.00 103.93  519,650.00 ' 363;755.00 155,895.00 519450.00 

1 .LANT- 
9VI1001 AMANALCO RUTILO MANUEL 

COLIN MARIN 1.50 1.50 7,500.00 5,250,00 2.259.00 7,500.00 

2 'LANIT- 
V11002 AMANALCO 

ROBERTO ARTURO 
CARBAJAL 
ESCOBAR 

1.50 1.50 7,50000 5,250.00 2.250.00 7.506.00 

LANT- 
3VI1003 AMANALCO GABINO COLIN 

GUADARRAMA 3.00 3.00 15.000.00 10,500.00 4.500.00 15.000.00 

4 1..ANT- 
V11004 AMANALCO 

FRANCISCO 
CARBAJAL 
GONZALEZ 

3.25 3.25 16.250.00 11,37500 4.875.00 16,250.00 

5 
kAnrr- 
FIVI1005 AMANALCO JOSE GONZÁLEZ 

FUENTES 1.00 1.00 5.000.00 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

6 
 PLANT- 
PVI1006 AMANALCO SANTOS SALINAS 

TAPIA 2.90 2.90 14.500.00 10,150.00 4.350.00 14,500.00 

7 PLANT- 
áVI1007 AMANALCO RUTILO MANUEL 

COLIN MARIN 2.00 2.00 10.000.00 7,000.00 3.000.00 10.000 CO 

8 
PLANT- 
PIVI1009 AMANALCO AMADOR GARCIA 

NIETO 3.50 3.50 17.500.00 12,250.00 5,250.00 17.500.00 

9 
F/LANT- 

FiV110010 AMANALCO LAZAR° GARCIA 2.40 2.40 12.000.00 8,400.00 3.600.00 12.000 60 

10 PLANT- 
FIVI1011 AMANALCO 

FRANCISCO 
CARBAJAL 
GONZÁLEZ 

3.10 3.10 15,500.00 10,850.00 4,650.00 15.500.00 

11 PLANT- 
RVI1012 

AMANALCO AURELIO TAPIA 
ZARZA 2.80 2.80 14.000.00 9,800.00 4.200.00 14.000.00 

12 PLANT 
RVI1013 AMANAICO RUFINO CAJIGA 

MALDONADO 1.00 1.00 5.000.00 3,500.00 1.500.00 5,000.00 

13 
FILANT- 
RV11014 AMANALCO LAURENCIO PENA 

ESTRADA 1.00 1.00 5.000.00 3,500.00 1.500.00 5.000.00 

14 
i PLAtJT- 
. FIVI1015 AMANALCO CLARA PEÑA 

ESTRADA 1.00 1 00 5,00000 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

15 PLANT- 
VI1016 AMANALCO FRANCISCO LOPEZ 

CARBAJAL 3.80 3.80 19,000.00 13,300.00 5.700.00 19.000.00 

16 NT- 
RVII-317 AMANALCO RAMIRO VALDEZ 

COLIN 2.00 2.00 10.000.00 7,000.00 3.000.00 10.000.00 

17 PLANT- 
R VI1018 AMANALCO MERCED ESTRADA 

DIAZ 2.00 2.00 10.000.00 7.000.00 3.000.00 10,000.00 

18 P 	'T 
PV11019 AMANALCO 

J. ENCARNAC1ON 
QUINTERO 
CARRILLO 

1.00 1.00 5.000.00 3.500.00 1.500.00 5.000.60 

19 í P ANT-
R J11020 AMANALCO MIGUEL ESTRADA 

VERA 1.09 1.00 5.000.00 3,500.00 1.500.00 5,000.00 

20 PLANT 
R1111021 AMANALCO VICTOR QUINTERO 

LOPEZ 1.00 1.00 5.00000 3.500.00 1,50000 5,000.00 

21 PLANT- 
FIV11022 

AMANALCO MANUEL ALVAREZ 
VALDEZ 100 1.00 5.000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

22 PLANT- 
RVI1023 AMANALCO CIPRIANO GARCIA 

VILCHIS 2.30 2.30 11,500.00 8.050.00 3.450.00 11.500.00 

23 PLANT- 
FIVI1024 AMANALCO ALBERTO ALVAREZ 

BALDEZ 2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3,000.00 10.009 00  

24 
IANT- PL 

R 

py

V

a

11025  

rfr- 

AMANALCO 
MARIA GUADALUPE 
SOFIA QUINTERO 
ROMERO 

1.00 1.00 5.000.00 3,509.00 1,500.00 5,000.00 

25 RVII026 AMANALCO ALVARO CARBAJAL 
TORRES 2.80 2.80 14,000.00 9,800.00 4.200.00 14,000.00 

26 
i 	1 
PLIANT- 
RVI1027 AMANALCO 

VICENTE 
VELÁZQUEZ 
MARTINEZ 

1.00 1.00 5,000.00 3.500.00 1,500.00 5.000.00 
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27 PLANT- 
FiV11028 AMANALCO 

MANUELA CARRILLO 
ARZATE 100 1.00 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

28 
PI '‘NT- 
RV11029 

AMANALCO MIGUEL ANGEL 
LOPEZ QUINTERO 

1.00 1.00 5.000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

29 
PLANT- 
RVII030 

AMANALCO CIRO QUINTERO 
CARBAJAL 

1 00 1.00 5.000.00 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

30 PLANT- 
RVI1031 

AMANALCO 
SERAFÍN CARBAJAL 
VILCHIS 1.00 1.00 5.000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

31 PLANT- 
RVII032 

AMANALCO ANGEL ARRIADA 
ZEPEDA 1.00 1.00 5.000.00 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

32 PLANT- 
RVII033 AMANALCO 

CAMILO QUINTERO 
MONDRAGON 

4.60 3.60 1.00 23,000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

33 PLANT- 
RVII034 

AMANALCO 
MATEO COLIN 
ESTRADA 2 40 2.40 12.000.00 8,400.00 3.600.00 12,000.00 

34 PLANT- 
RV11035 

AMANALCO 
BERNARDINO 
TELLES YASI 

1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1.500.00 5.000.00 

35 
PLANT- 
RVI1036 

AMANALCO 
V10ENTA COLIN 
FLORES 

2.70 2.70 13.500.00 9,450.00 4,050.00 13,500.00 

36 
PLANT. 
RVI1037 AMANALCO 

VICENTE PEÑA 
CARRILLO 1.00 1.00 0.00 5.000.00 3,500.00 0.00 3.500.00 

37 PLANT- 
RVII038 

AMANALCO JUANA LOPEZ JUANA  
FLORES 

1.00 5.000.00 3.500.00 1,500.00 5.000.00 

PLANT- 
RVI1039 

AMANALCO 
DOMINGO 
QUINTERO 
ESQUIVEL 

1.00 1.00 5.000.00 3,500.00 1,500.00 5.000.00 

39 
PLANT- 
RV11040 

AMANALCO CLICERIO ZEPEDA 
BERNAL 

1.50 1.50 7,500.00 5,250 00 2,250.00 7,500.00 

40 
PLANT- 
RVI1041 

AMANALCO 

EJIDO SAN 
BARTOLO 
AMANALCO 
/ 	JOSE RAMIREZ 
REYES 

23.98 23.98 119.900.00 83.930 00 35.970.00 119.900.00 

41 
PLANT- 
RVII042 AMANALCO 

AURELIA MARIN 
VENTURA 

2.60 2.60 13,000.00 9,100.00 3,900.00 13.000.00 

42 
PLANT- 
R1111043 

AMANALCO ALEJANDRO JUAN 
VERA SANCHEZ 3.00 3.00 15,000.00 10,500.00 4,500 00 15,000.00 

43 
PLANT- 
RVI1044 AMANALCO 

AURELIANO GARCIA 
TELLES 

1.20 1.20 6.000.00 4.200.00 1.800.00 6,000 00 

44 PLANT- 
RV11045 

AMANALCO 
FAUSTO SANCHEZ 
PEÑALOZA 2.50 2.50 12,500.00 8,750.00 3,750.00 12,500.00 

45 
PLANT- 
RVII046 

AMANALCO FELIPE SALDADO 
COLIN 

1.30 1.30 6.500.00 4,550.00 1.950.00 6.500 00 

46 PLANT- 
RV11047 

AMANALCO 
GABINA CARRILLO 
PINEDA 

4.00 4.00 20,000.00 14,000.00 6,000.00 20,000.00 

47 RVII048 
PLANT - AMANALCO 

GERARDO 
CARBAJAL 
GONZALEZ 

1.00 1.00 5.000.00 3.500.00 1.500.00 5.000.00 

48 PLANT- 
RVI1049 

AMANALCO IVAN GOMORA 
RIVERA 1.00 1.00 0.00 5.000.00 3,500.00 0.00 3,500.00 

PLANT 
RVII050 AMANALCO AMANALCO JAIME RUBIO COLIN 200 2.00 10.000.00 7.000.00 3.000.00 10.000.00 

50 PLANT- 
RVI1051 AMANALCO 

JORGE LUIS LOPEZ 
MEDINA 3.50 3.50 17,500.00 12,250 00 5.250.00 17.500.00 

51 PLANT- 
RVII052 

AMANALCO JUAN DANIEL VERA 
ESTRADA 

1.20 1.20 6,000,00 4,200.00 1,800.00 6,000.00 

PLANT 
RV11053 

AMANALCO AMANALCO MARIO LOPEZ AVILA 2.50 2.50 12.500.00 8,750.00 3,750.00 12,500.00 

53 PLANT- 
RVI1054 

AMANALCO 
PABLO ESTRADA 
MORENO 

1.60 1.60 8.000.00 5.600.00 2.400.00 8.000.00 

54 PLANT- 
RVI1055 AMANALCO 

REYNALDO LOPEZ 
ÁVILA 2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3,000.00 10,000.00 

55 
PLANT- 
RVII056 

AMANALCO ROBERTO ESTRADA 
PEÑA 1.40 1.40 7.000.00 4.900.00 2,100.00 7,000.00 

56 
PLANT- 
RVI1057 

AMANALCO 
SAMUEL JIMENEZ 
CRUZ 

1.90 1.90 9,500.00 6.650.00 2.850.00 9.500.00 

57 PLANT- 
RVII058 AMANALCO 

TOMAS INIESTA 
COLIN 

3110 3.00 0.00 15.000.00 10,500.00 0.00 10.500.00 

58 
PLANT- 
RVII059 AMANALCO 

VICTOR CARRILLO 
COLIN 7.50 7.50 37,500.00 26,250.00 11,250.00 37.500.00 

59 
PLANT- 
RV11060 

AMANALCO 
VICTOR COLIN 
ZEPEDA 1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1,500.00 5,000.00 

60 
PLANT. 
RVII061 

AMANALCO ALICIA GALICIA DIAZ 1.10 1.10 5,500.00 3,850.00 1,650.00 5.500.00 

61 
PLANT- 
RVII062 

AMANALCO ARACEL1COLIN 
GARCIA 3.00 3.00 15,000.00 10,500.00 4.500.00 15.000 00 

62 PLANT- 
RVII063 AMANALCO 

FELIX COLIN 
ESTRADA 

1.90 1.90 9,500.00 6.650.00 2,850.00 9.500.00 

63 
PLANT- 
RVII064 

AMANALCO ANGEL LOPEZ 
BAST1DA 2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3,000.00 10,000.00 

64 
PLANT- 
RVII065 

AMANALCO JUAN VERA COLIN 3.20 3.20 16,000.00 11,200.00 4,800.00 16.000.00 

65 PLANT- 
RVII066 

AMANALCO JACOBO LOPEZ 
ALVAREZ 1.00 1.00 0.00 5.000.00 3.500.00 0.00 3.500.00 

66 PLANT- 
RV11067 AMANALCO 

SABAS CARRILLO 
PEÑA 3.00 3.00 15,000.00 10,500.00 4,500.00 15.000.00 



GACETA 16 de enero de 2015 Págin 6 L,EL 	13 I E Ft N Ca 

67 PLANT- 
RVII 08 

VILLA VICTORIA 
FERMIN 
LAZAR° LOPEZ 5.00 5.00 25,000.00 17.500.00 7.500.00 25,000.00 

68 
PLANT- 
RVII069 

VILLA VICTORIA AGUSTIN GONZALEZ 
QUINTERO  1.50 1.50 000 7,500.00 5.250.00 0.00 5,250.00 

69 VILLA VICTORIA 
ANTONIO 
QUINTEROLOPEZ  2.00 2.00 10.000.00 7,000.00 3.000.00 10.000.00 

70 11071 
VILLA VICTORIA 

FRANCISCO 
GONZALEZ 
ESTRADA 

1.00 1.00 5,000.00 3,500.00 1.500.00 5,000.00 

71 VILLA VICTORIA  JULIA 	• QUINTERO  
DIAZ 1.00 1.00 0.00 5.000.00 3.500.00 0.00 3.500.00 

72 VILLA VICTORIA HILARIOGARCIA 
SOTO 1.30 1.30 6,500.00 4,550.00 1,950.00 6,500.00 

73 ViLLA VICTORIA • OSCAR GONZALEZ 
CONTRERAS 2.00 2.00 10,000.00 7,000.00 3.000.00 10000.00 

74 ViLLA vIcTOR IA FRANCISC 
ES  QUIVEL 

• 
TORRES 1.30 1.30 6.50000 4.550.00 1.950_00 6_530.00 

75 VILLA VICTORIA GUADALuPE 
VALDEZ GARCIA 1.60 1.60 8.000.00 5.600.00 2.400.00 13.000.00 

76 PLII
ANT- 

RV077 VILLA VICTORIA MAOUI 
RIA   

VEL  
OF IA 

ES 	BEN1TEZ 1.70 1.70 8,500.00 5,950.00 2.550.00 6,50000 

78 l : 	' 172.83 12.10 160.73 864.150.00 592,305.00 241.095.00 833.400.00 

,:326 1 , 1000-00 36 914.64 . 	, 5,001,00000 3,487,400.00  _ 	.. 1.327,90000 4.81530009 

ING. RAÚL GALINDO QUIÑONEZ 
DIRECTOR GENERAL DE PROBOSQUE TITULAR DEL COMITÉ DE OPERACIÓN 

(RÚBRICA). 

GRANDE E S T.A.Dd L-^i MEXICO l'a MO513. f 

DIRECCIÓN DE RESTAURACIÓN Y FOMENTO FORESTAL 
DEPARTAMENTO DE APOYO A LAS PLANTACIONES COMERCIALES 

PROGRAMA DE RECONVERSIÓN PRODUCTIVA 2014 (PLANTACIONES FORESTALES COMERCIALES) 
EN EL ÁREA DE PROTECCIÓN DE FLORA Y FAUNA DEL NEVADO DE TOLUCA 

LISTADO DE DESISTIMIENTOS  

J. JESUS SANCHEZ AGUIRRE 1.40 
2 PLANT-RI033 ALMOLOYA DE JUAREZ JESUS OCAMPO CONTRERAS 1.60 
3 PLANT-RI034 ALMOLOYA DE JUAREZ CIRILO CARBAJAL CORTINA 1.60 
4 ALMOLOYA DE JUAREZ LIBRADO GRACIANO MARTINEZ 1.00 

ALMOLOYA DE JUAREZ 5 FEDERICO VELAQUEZ VELAZQUEZ 7.60 
1 ALMOLOYA DE JUAREZ 6 PLANT-RI056 ANCELMO ZEPEDA HURTADO 3.20 

PLANT-RI082 ALMOLOYA DE JUAREZ 7 JESUS OCAMPO VILCHIS 3.00 
8 1 PLANT-RI091 ALMOLOYA DE JUAREZ J. TRINIDAD SANCHEZ AGUIRRE 1.12 

TENANGO DEL VALLE 9 WENCESLAO MONROY ARIAS 2.10 
1 10 PLANT-8I127 ZINACANTEPEC EJIDO SANTA CRUZ CUAHUTENCO 20.00 

1 ZINACANTEPEC  
ALMOLOYA DE JUAREZ 
ZINACANTEPEC 

ZENEN FLORES CASTILLO  
FRANCISCA ESTRADA SALINAS 
CRECENCIO JUAN GUERO EMPORO 
MARCOS GOMORA REYES 

1.00 
PLANT-RI136 
PLANT-R1145 

12 1.00 
13 1.00 

1 PLANT-RI161 ALMOLOYA DE JUAREZ 14 1.00 
PLANT-RI165 ALMOLOYA DE JUAREZ VICTORIA ARRIAGA GOMORA 15 1.70 

16 PLANT-RI166 ALMOLOYA DE JUAREZ HERACLIO CARBAJAL ARRIAGA 1.00 
17 PLANT-R1172 ALMOLOYA DE JUAREZ MARTHA HORTA MARTINEZ 1.00 

PLANT-RI175 ALMOLOYA DE JUAREZ 
R 

18 FRANCISCO ROGELIO OCAMPO CONTRERAS 1.00 

"12  
1 IV PLANT-R1V011 TEMASCALTEPEC MANUEL COLIN COLIN 1.00 

PLANT-RIV012 TEMASCALTEPEC 2 IV AGUSTIN COLIN COLIN 1.00 
3 IV PLANT-RIV018 TEMASCALTEPEC PEDRO DAMIAN AGUIRRE LOPEZ 1.06 

TEMASCALTEPEC 4 IV PLANT-RIV029 INES CLARA REYES GONZAGA 1.80 
IV PLANT-RIV037 TEMASCALTEPEC 	 MANUEL MIGUEL ESQUIVEL RAMIREZ 

~PUM) r 
1.19 
8.05 

VII PLANT-RVII037 
2 VII PLANT-RV1I049 
3 VII PLANT-FVII058 
4 VII PLANT-FVII066 
5 VII PLANT-RVII069 
6 VII PLANT-RVII072 
6 
29 I 

VICENTE PENA CARRILLO AMANALCO 1.00 
AMANALCO IVAN GOMORA RIVERA 1.00 
AMANALCO TOMAS INIESTA COLIN 3.00 
AMANALCO JACOBO LOPEZ ALVAREZ 1.00 
VILLA VICTORIA AGUSTIN GONZALEZ QUINTERO 1.50 
VILLA VICTORIA 	 JULIA QUINTERO DIAZ 

SUBTOTAL REGIÓN VII VALLE DE BRAVO 
TOTAL 

1.00  
8.50 

65.87 

ING. RAÚL GALINDO QUIÑONEZ 
DIRECTOR GENERAL DE PROBOSQUE TITULAR DEL COMITÉ DE OPERACIÓN 

(RÚBRICA). 
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